
1/2 

 

 

e-mail: us.kamienna_gora@mf.gov.pl ● ePUAP /2ak5cf1s31/SkrytkaESP ● 

http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-kamiennej-gorze 

Urząd Skarbowy w Kamiennej Górze, ul.Papieża Jana Pawła II 18, 58-400 Kamienna Góra 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W KAMIENNEJ GÓRZE 

 

Kamienna Góra, 5 marca 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O  I   LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pana 

Korneliusza Wieteska 

Termin  18 marca 2026 rok, godz. 11:00  

 Miejsce parking strzeżony na terenie zajezdni PKS Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

przy ul.Towarowej 43 

Sprzedawane ruchomości 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Samochód ciężarowy FIAT 
DUCATO 2.5D 
nr rej. RK12085 
rok prod.1994 
3 osobowy 
VIN: ZFA23000005013741 
 

1 500 zł 1 125 zł 
data ważności badania 
technicznego: 
05.06.2026r. 
ubezpieczenie OC ważne 
do 20.01.2027r. 
stan licznika: 320 tys.km 
pojemność: 2500 ccm 
DMC: 2800 kg 
dopuszczalna ładowność: 
985 kg 
data pierwszej rejestracji 
13.04.1994r. 
 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Pojazd można oglądać 18 marca 2026 roku od godz. 10:30  do godz. 11:00  na parkingu 

strzeżonym na terenie zajezdni PKS Sp. z o.o. w Kamiennej Górze przy ul.Towarowej 43. 

 

 

 



2/2 

 
 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.  

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego 84 1010 1674 0004 9113 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Wieloosobowym Stanowisku Egzekucji 
Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

75 744 93 77, 75 744 93 78 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

see.020845@mf.gov.pl 

oraz na stronie https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.). 

 

 

https://www.gov.pl/web/ias-wroclaw/obwieszczenia-o-licytacjach

